МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

10.04.2024			д. Вавиловка			    № 47

Об аннулировании кадастровых
номеров объектов адресации

            В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением администрации Вавиловского сельского поселения от 15.05.2023 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать кадастровые номера, незарегистрированные права, так как правоустанавливающие и правоудостоверяющие документы, гражданам в отношении таких земельных участков не выдавались.

	№ пп
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:5

	2
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:10

	3
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:11

	4
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:14

	5
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:33

	6
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:34

	7
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:35

	8
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:36

	9
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:37

	10
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:38

Глава Вавиловского сельского поселения                                             А.В.Батурин

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

Постановление

05.04.2024			д. Вавиловка			    № 45

Об аннулировании кадастровых
номеров объектов адресации

            В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Федеральным законом № 218 – ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением администрации Вавиловского сельского поселения от 15.05.2023 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Вавиловского сельского поселения Бакчарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать кадастровые номера, незарегистрированные права, так как правоустанавливающие и правоудостоверяющие документы, гражданам в отношении таких земельных участков не выдавались.

	№ пп
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	   70:03:0100017:2

	2
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:3

	3
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:4

	4
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск

	5
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск
	70:03:0100017:9

	6
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск

	7
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск

	8
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск

	9
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск

	10
	обл. Томская, р-н Бакчарский, с. Подольск

Глава Вавиловского сельского поселения                                             А.В.Батурин